滋医大人‐８‐２‐１０号

令和２年７月９日

関係機関の長    殿

国立大学法人滋賀医科大学長

上 本 伸 二（公印省略）

消化器内科准教授候補者の公募について（依頼）

謹啓  時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。さて、このたび本学では、消化器内科准教授候補者を下

記のように公募することになりました。

つきましては、御多忙のところ恐縮に存じますが、候補者の応募または適任者の推薦をお願い申し上げます。

 謹白

記

１．所属部門   消化器内科

２．職  名   准教授

消化器内科の診療・教育・研究に卓越した知識と経験を持ち、診療・研究のリーダーとし

て本学内科学講座（消化器内科）の運営と発展に努力を惜しまない人を希望します。

３．人  数   １名

４．応募期限   令和２年 ７月２２日（水）午後５時必着

５．採用予定日  令和２年１１月 １日

本学は教員任期制を採用しており、准教授の任期は５年、再任は２回（最長１５年）まで

となっております。

６．提出書類  (1)履歴書  別紙様式Ⅰ １通

高等学校卒業以降を記入

(2)業績目録 別紙様式Ⅱ ２通

競争的研究費の取得状況（代表・分担の別、金額を含む）を記入。1通には各論文の2019

年度版インパクトファクターを記入すること。(5)で提出する別刷には、番号に丸印を

付すこと。）

(3)推薦書  別紙様式Ⅲ １通

自薦の場合は、自薦書を提出願います

(4)申告書  別紙様式Ⅳ １通

(5)主な原著論文または総説の別刷５編以内（各２部）、及びそれらの要約（各２００字以内）

(6)これまでの教育・研究・診療の実績及び今後の抱負（2,000字以内）

・上記(1)、(2)、(5)の要約、(6)については、書面での提出に加えて、電子媒体にもデー

タを保存し、データ作成に用いたソフト名、氏名を明記してご提出下さい。

７．提出先   〒520-2192  滋賀県大津市瀬田月輪町 国立大学法人滋賀医科大学長 上本伸二

封筒に「消化器内科准教授応募書類在中」と朱書し、簡易書留郵便でお送りください。

※応募書類は返却いたしませんので予めご了承願います。

８．問い合せ先 採用後の身分・給与等については次に問い合わせてください。

          国立大学法人滋賀医科大学人事課人事係

 (TEL) 077-548-2016,2017 (FAX) 077-543-8659

９．その他   滋賀医科大学は男女共同参画を推進しています。女性の積極的な応募を期待します。

なお、案内および別紙様式は本学ホームページ（http://www.shiga-med.ac.jp/）からダウンロードできます。

以上